
 

 

UCHWAŁA NR LIX/428/23 

RADY GMINY KOŚCIELEC 

z dnia 23 października 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Strategii ZIT Kolsko-Tureckiego Obszaru 

Funkcjonalnego 

Na podstawie art. 5a ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 roku 

poz. 40 z późn. zm.) w związku z Uchwałą nr XVIII/125/2004 Rady Gminy Kościelec z dnia 27 maja 

2004 roku w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Kościelec 

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2004 roku Nr 117, poz. 2312) a także działając na podstawie art. 34 ust. 15 pkt. 6 

ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich 

w perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz. U. 2022 poz. 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przedmiotem konsultacji jest projekt Strategii ZIT Kolsko-Tureckiego Obszaru Funkcjonalnego. Celem 

konsultacji jest uzyskanie uwag, wniosków i opinii w sprawie projektu Strategii. 

§ 2. Konsultacje społeczne, o których mowa w § 1 skierowane są do wszystkich mieszkańców Gminy 

Kościelec. 

§ 3. Ustala się termin trwania konsultacji od 25.10.2023 roku do 24.11.2023 roku. 

§ 4. 1. Konsultacje będą polegać na złożeniu uwag do projektu dokumentu, o którym mowa w §1  

za pośrednictwem formularza konsultacyjnego przesyłanego drogą elektroniczną na adres 

sekretariat@koscielec.ug.gov.pl  lub składanego w formie papierowej w siedzibie Urzędu Gminy Kościelec 

przy ul. Tureckiej 7/3, 62-604 Kościelec. 

2. Formularz zgłaszania uwag do projektu Strategii stanowiący załącznik do niniejszej uchwały, dostępny 

jest na stronie internetowej www.koscielec.ug.gov.pl. 

§ 5. Projekt dokumentu o którym mowa w §1 zostanie zamieszczony na stronie internetowej: 

www.koscielec.ug.gov.pl. 

§ 6. 1. Do przeprowadzenia konsultacji powołuje się Zespół ds. Konsultacji w składzie: 

1) Patrycja Zielińska - przedstawiciel Wójta 

2) Jarosław Majka - członek Komisji ds. Budżetu i Finansów 

3) Mariusz Krupa - członek Komisji ds. Budżetu i Finansów 

4) Marianna Cieślak - członek komisji wskazanej przez Przewodniczącego Rady 

5) Stanisław Klukaczyński - członek komisji wskazanej przez Przewodniczącego Rady 

2. Zadaniem Zespołu ds. Konsultacji jest omówienie i przekazanie wyników konsultacji Radzie Gminy 

Kościelec. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kościelec. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 listopada 2023 r.

Poz. 9810



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący 

 Rady Gminy Kościelec 

(-) Zofia Kokocińska 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9810



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9810


		2023-11-09T12:37:27+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




